- 1 -

山东省蔬菜协会团体标准

公  告

2020 第 2号

山东省蔬菜协会关于批准发布

《粤港澳大湾区蔬菜生产基地良好农业规范 番茄》

等 6 项团体标准的公告

根据《团体标准管理规定》《山东省蔬菜协会团体标准管

理办法》，山东省蔬菜协会批准《粤港澳大湾区蔬菜生产基地

良好农业规范 番茄》等 6项团体标准，现予以公布（详见附

件）。

附件:《粤港澳大湾区蔬菜生产基地良好农业规范 番茄》

等 6 项团体标准（标准文本不随文件发送）

山东省蔬菜协会

2020 年 7月 27日

- 2 -

附件

《粤港澳大湾区蔬菜生产基地良好农业规范 番茄》等 6 项团体标准

序号 标准号 标准名称 实施日期 起草单位

1 T/SDSC 002-2020
粤港澳大湾区蔬菜生产基地良好

农业规范 番茄
2020年 8月 1日

全国蔬菜质量标准中心、山东省寿光蔬菜产业集团有限公司、

中华人民共和国潍坊海关、潍坊市农业农村局、寿光市农业农

村局、粤港澳大湾区“菜篮子”产品潍坊配送分中心

2 T/SDSC 003-2020
粤港澳大湾区蔬菜生产基地良好

农业规范 黄瓜
2020年 8月 1日

山东省寿光蔬菜产业集团有限公司、全国蔬菜质量标准中心、

中华人民共和国潍坊海关、潍坊市农业农村局、寿光市农业农

村局、粤港澳大湾区“菜篮子”产品潍坊配送分中心

3 T/SDSC 004-2020
粤港澳大湾区蔬菜生产基地良好

农业规范 辣椒
2020年 8月 1日

全国蔬菜质量标准中心、山东省寿光蔬菜产业集团有限公司、

中华人民共和国潍坊海关、潍坊市农业农村局、寿光市农业农

村局、粤港澳大湾区“菜篮子”产品潍坊配送分中心

4 T/SDSC 005-2020
粤港澳大湾区蔬菜生产基地良好

农业规范 茄子
2020年 8月 1日

全国蔬菜质量标准中心、山东省寿光蔬菜产业集团有限公司、

中华人民共和国潍坊海关、潍坊市农业农村局、寿光市农业农

村局、粤港澳大湾区“菜篮子”产品潍坊配送分中心

5 T/SDSC 006-2020
粤港澳大湾区蔬菜生产基地良好

农业规范 西葫芦
2020年 8月 1日

山东省寿光蔬菜产业集团有限公司、全国蔬菜质量标准中心、

中华人民共和国潍坊海关、潍坊市农业农村局、寿光市农业农

村局、粤港澳大湾区“菜篮子”产品潍坊配送分中心

6 T/SDSC 007-2020
粤港澳大湾区蔬菜生产基地良好

农业规范 菜豆
2020年 8月 1日

山东省寿光蔬菜产业集团有限公司、全国蔬菜质量标准中心、

中华人民共和国潍坊海关、潍坊市农业农村局、寿光市农业农

村局、粤港澳大湾区“菜篮子”产品潍坊配送分中心